Cartulaire de Saint-Sauveur-en-Rue, p. 227.
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XXXVI

Pierre Philibert, du Béage, reconnait tenir en fief-franc
des Templiers du Puy tous ses droits & Belveset.

10 janvier 1279.

Noverint universi presentes literas inspecturi quod,
amno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo oc-
tavo, die Martis post Epiphaniam Domini, domino Phi-
lipo rege Francorum regnante et domino Guillelmo
Aniciensi episcopo existente, in presencia mei Bernardi
Bochardi, tenentis locum et gerentis vices officialis
Aniciensis, constitutus Petrus Philiberti, de Bidatgiis,
confessus fuit et recognovitdomino Guillelmo Batifolesr,
presbitero et procuratori domus milicie Templi Ani-
ciensis, presenti et ipsum Petrum super hoc requirenti,
tenere in feudum francum a dicta domo, et non ab ali-
quo homine alio, duas seytoratas prati quas dicebat se
habere in territorio de Belvezer, et totam terram et
jus quod habet in dicto territorio, in perochia Sancti
Johannis de Calma, Aniciensis diocesis. Et facta predicta
recognitione, dictas duas seytoratas prati, et totam dic-
tam terram quam habet in dicto territorio, et totum
jus quod habet ibidem dictus Petrus quocumque modo
et quacumque causa, pro se et heredibus et successoribus
suis universis, vendidit et titalo pure, perfecte et irrevo-
cabilis venditionis, tradidit seu quasi dicto procuratori,
nomine dicte domus, et pro ipsa ementi et recipienti, ad
omnes voluntates dicte domus plenarie faciendas, precio
centum solidorum Turonensium ; guod precium confes-
sas fait et recognovit se habuisse, et in pecunia nume-
rata recepisse a dicto emptore, et de eo ipsum et dic-
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tam domum Templi, [quoad] predicia- omnia vendita,
absolvit nunc et in perpetuum et quitavit. Si vero pre-
dicta ompia et singula vendita plus valent nunc aat in
faturum plus valere seu vendi possunt precio predicto,
duplum, triplum sive magis aul minus, totum illud plus,
quantumcumque sit aut esse possit, donavit, solvitet qui-
tavit dicte domui, donatione pura et simplici inter vi-
vos; promittens, etc... Actum Anicii, in domibus que
fuerunt condam domini Poncii de Calvamonte, olim ca-
nonici Aniciensis, anno et die predictis, presentibus
testibus Rotberto Chandorali, clerico Aniciensi, Petro
Regis, Johanne Moliada et Bodo, clericis, Petro Angeli
et Johanne Patartt. In quorum testimonium el firmita-
tem et ad plenam probacionem omnium predictorum,
ego prefatus Bernardus Bochardi, gerens vices dicti
officialis, sigillum Aniciensis curie apponi feci huic pre-
senti carte.